MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

    HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL EDITAL№ 20/2023 DGPL/RIFB/IFB

O DIRETOR(A)-GERAL DO CAMPUS PLANALTINA, do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de Brasília, nomeado pela Portaria n° 529, de 06 de maio de 2019, publicada no
Diário Oficial da União, em 07 de maio de 2019, no uso de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas pela Portaria no 844, de 07 de abril de 2017, torna público a
homologação do Resultado Final do Edital 20/2023 - DGPL/RIFB/IFB referente  ao processo
seletivo para a contratação  de professor substituto área: ENGENHARIA FLORESTAL /
AGROECOLOGIA.

I - HomologaçãoI - Homologação

Candidato CPF Situação Classificação Pontuação

Semirames do Nascimento Silva 042........40 Deferido 1 33

José Raimundo Luduvico de
Sousa 453........87 Deferido 2 32

Raissa Ribeiro Pereira Silva 089.........21 Deferido 3 25

Juliana Baldan Costa Neves
Araújo 036.........09 Deferido 4 20

Taciana Miranda Alves 103.........19 Deferido 5 17

Lucas Lemos da Silva 110.........96 Deferido 6 16

Maria da Conceição do
Nascimento Oliveira 584.........72 Deferido 7 15

Lomanto Zogaib Neves 114..........93 Deferido 8 10

Ivan De Oliveira 494..........53 Deferido 9 8

(assinado eletronicamente)

Nilton Nélio Cometti

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Nilton Nelio ComettiNilton Nelio Cometti, DIRETOR GERAL - CD2 - DGPLDIRETOR GERAL - CD2 - DGPL, em 28/04/2023 11:53:24.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 28/04/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

458243
ba16ab60b4

Campus Planaltina
Rodovia DF-128, Km 21, None, Zona

Rural de Planaltina, PLANALTINA / DF,
CEP 73.380-900

	Documento assinado eletronicamente por: